
    

UCHWAŁA NR III/029/2024 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 18 września 2024 roku 

 

w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej na 

podstawie zezwolenia na budowę lub których zabudowa została zalegalizowana zgodnie 

z procedurami przewidzianymi w odrębnych przepisach, jeżeli o nabycie nieruchomości 

ubiega się osoba, która dzierżawi lub użytkuje nieruchomość na podstawie umowy 

zawartej na co najmniej 10 lat. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odstępuje się od zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczonej  

o powierzchni 226 m2 położonej w Brzózkach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 

318/17, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych  z siedzibą w Policach w prowadzi księgę 

wieczystą KW SZ2S/00023475/6, stanowiącej własność Gminy Nowe Warpno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Przewodnicząca 
  Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

                 Helena Kowalska 


